

Vollwert-Toastweckerl, glutenfrei (Artikel - Nr.: 53338)

Vollwert-Toastweckerl, glutenfrei

Zutaten

Maisstärke, Wasser, Reisvollkornmehl, (z.T. gesäuert), Glucosesirup(aus, Mais), Palmfett, Hefe, HÜHNERVOLLEI, Leinsaat, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Apfelfaser, Meersalz, Sonnenblumenöl, Maisgrieß, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE, SOJA

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE